

Cargoshift ApS

Farøvej 12
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2019

Charlie Tarillon Ørebro Thielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cargoshift ApS
Farøvej 12
6000 Kolding

Telefonnummer: 22666822

CVR-nr: 32442773
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af cd keys til spil online samt udlejning af mandskab/vikarer samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 84.331 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		394.254	265.452
Lønninger		-272.251	-187.838
Andre omkostninger til social sikring		-3.166	-6.327
Andre personaleomkostninger		-817	-29.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.965
Andre driftsomkostninger		-17.541	-11.317
Resultat af ordinær primær drift		100.479	6.763
Andre finansielle indtægter		0	14.788
Øvrige finansielle omkostninger		-1.945	-9.125
Ordinært resultat før skat		98.534	12.426
Skat af årets resultat		-14.203	0
Årets resultat		84.331	12.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.331	12.426
I alt		84.331	12.426

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	94.723
Materielle anlægsaktiver i alt		0	94.723
Anlægsaktiver i alt		0	94.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.016	60.409
Andre tilgodehavender		1	6.181
Tilgodehavender i alt		61.017	66.590
Likvide beholdninger		187.131	27.088
Omsætningsaktiver i alt		248.148	93.678
Aktiver i alt		248.148	188.401

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		6.222	-78.108
Egenkapital i alt		156.222	71.892
Leasingforpligtelser		0	56.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	56.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.684	35.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.242	3.342
Leasingforpligtelser		0	21.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.926	60.424
Gældsforpligtelser i alt		91.926	116.509
Passiver i alt		248.148	188.401

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret